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”JM KILPAILEMINEN TUTUKSI” PROJEKTI 
 

Yleistä 
Projektin tarkoitus on tehdä lajin aloittaminen ja siihen tutustuminen helpommaksi seuran tuoreille jäsenille, 
jotka eivät ole aiemmin osallistuneet jokamiesluokan kilpailuihin. Johtokunta pidättää oikeuden muuttaa näitä 
periaatteita, mikäli se nähdään projektin edistyessä tarpeelliseksi. 
Järjestelmä toimii siten, että seura sopii halukkaiden JM-luokassa ajavien kuljettajien kanssa auton 
vuokraamisesta vuokrakuljettajalle. Auton vuokraajasta käytetään myöhemmin termiä ”sopimuskuljettaja” ja 
auton vuokraajasta ”vuokrakuljettaja”. 
 
Vuokra-autoa tarvitseva  
Vuokrakuljettaja ottaa yhteyttä seuran johtokuntaan vapaamuotoisella kirjallisella hakemuksella, jossa olisi 
kuitenkin hyvä mainita seuraavat asiat: 

o Maininta/oma vahvistus ettei ole osallistunut koskaan JM-luokan kilpailuihin 
o Ajotaidot, eli tarviiko missä määrin opastusta auton käyttöön? 
o Onko JM-tutkinto, seuran jäsenyys ja lisenssiasiat jo kunnossa? 
o Onko ajovarusteet olemassa tai lainattavissa? Sääntökirjan mukainen ajoasu, jalkineet, 

käsineet, niskatuki ja kypärä (penkki ja vyöt tulevat auton mukana) 
o Toiveen auton vetotavasta saa esittää (ei voida välttämättä toteuttaa) 
o Pituuden ja yhteystietojen ilmoittaminen auttaa myös asian etenemistä 
o Alle 18 vuotiaan hakemuksen liitteeksi holhoojan suostumus 

Vuokrakuljettajaksi kelpuutetaan seuraavin perustein: 
o Hän ei ole osallistunut aiemmin JM-kilpailuihin 
o Mikäli kyseessä on nuorten luokan kuljettaja, oltava holhoojan suostumus. 
o Johtokunta hyväksyy tai hylkää (lyhyt perustelu) hakemuksen 

 
Tarkoitus on tutustua lajiin kilpailijan vinkkelistä, joten on hyvin todennäköistä, ettei auto ole voittaja ainesta. 
Sääntökirjan kaksi ”varmaa” lähtöä voi hyvin olla päivän paras saavutus, vaikka tuurilla voi päästä 
pidemmällekin. Vaikka katsomosta voisi joskus kuvitella muuta, niin lajissa ei ole tarkoitus rikkoa autoja. 
Vuokrakuljettaja kohtelee siis toisen omaisuutta hyvin ja erityisesti lainaamiaan henkilökohtaisia varusteita 
(eli ne mitkä eivät kuulu myyntimenettelyn piiriin). Tahallinen vahingontekohan on rangaistavaa jo laissa. 
 
Auto ja sopimuskuljettaja 
Sopimuskuljettajaksi voi ilmoittautua johtokunnalle vapaamuotoisella kirjallisella ilmoituksella, jossa olisi 
kuitenkin hyvä mainita seuraavat asiat: 

o Oma jokkishistoria parilla lauseella 
o Mahdollisesti käytettävissä oleva auto ja sen vetotapa 
o Korvausvaatimus auton käytöstä (kts. kohta kustannukset ja korvaukset) 
o Yhteystiedot 

 
Auto vuokrataan periaatteessa siinä kunnossa kuin se kilpailusta on ostettavissa, mutta sillä erolla että 
sopimuskuljettaja huolehtii autoon penkin ja vyöt. Sopimuskuljettajan mainehan huolehtii jo siitä että auto 
kestää vähintään kaksi starttia, mutta mitään takuuta sille ei luonnollisesti voi antaa. Sopimuskuljettaja 
tiedostaa että auto voi vahingoittua kilpailussa vuokrakuljettajasta riippumattomistakin syistä. 
Sopimuskuljettaja opastaa kilpailuun ilmoittautumiseen ja katsastukseen liittyvissä asioissa, sekä toimii 
tarvittaessa sääntöjen mukaisena vastuullisena huoltajana nuorten luokan kuljettajalle. Sopimuskuljettaja 
huolehtii itse ilmoittautumis- yms. kisakustannukset. 
 
Kustannusten korvaus 
Korvausta haetaan kilpailun jälkeen esittämällä johtokunnalle kirjallinen anomus, jossa on sekä 
sopimuskuljettajan että vuokrakuljettajan yhteystiedot ja allekirjoitukset. Johtokunta päättää kaikista 
korvauksista tapauskohtaisesti ja korvaukset ovat kenen tahansa seuran jäsenen nähtävissä 
vuosikokouksen yhteydessä. 
 
Korvausanomuksessa voi pyytää korvausta esimerkiksi seuraavista: 

o Vuokraajan ilmoittautumiskustannukset, hänen osallistumiin luokkiin ko. kilpailussa 
o Hyvin perusteluin on mahdollista saada jonkinlainen korvaus esimerkiksi ylimääräisen 

kilpailukaluston tuomisesta paikalle. Radan oltava joku lähirata, ei sadan km päässä! 
o Mikäli vuokrakuljettaja kaataa auton kilpailussa ja kaatokatsastus toteaa käytetyn penkin tai 

vyöt vaihdettavaksi, on mahdollista hakea korvausta niiden korvaamiseksi. 
Sopimuskuljettaja vastaa mahdollisesta näytöstä vahingon toteamiseksi. 

 
Mahdollisissa seuran tai auton vuokraajan hyväntahtoisuuden väärinkäytöstä, sekä muista ongelmista ja 
mahdollisista sanktioista päättää johtokunta. 


